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Il D.4Js. 30 giugno 2003, n. 196, "Codice In materia di protezione del dati persona/I", prevede un sistema di garanzie a tutela del 
trattamenti che vengono effettuati sul dati personali. 

'g Informativa sul 
-'trattamento del dati 
*personali (art. 13, 
~ 0.419. n. 196, 2003) 

Di seguito si i llustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritt i riconosciuti al 
cittadino. 
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Dati personali 

Il Ministero dell' Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti, 
che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia delle 
Entrate e dai soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di 
categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere 
pubblicati ai sensi del combinato disposto degli arti. 69 del D.P.R n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n.133 del 
6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicat i ad altri soggetti pubblici 
(quali, ad esempio, i Comuni, 1' 1.N.P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia 
comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni ist ituzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy. 
Gli stessi dati possono, altresl, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento. 

La maggior parte del dati richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per la 
determinazione dell'imponibile e dell'imposta) devono essere Indicati obbligatoriamente per non Incorrere In sanzioni di carattere 
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. 
L' Indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell' indirizzo di posta elettronica è Invece facoltativa, e consente di ricevere 
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per I quali spetta la detrazione d'Imposta) possono, Invece, essere Indicati facoltativamente 
dal contribuente qualora Intenda avvalersi del benefici previsti. 

} Da11 sensibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art . 47 della legge 20 
~ maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
~ L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art.2, comma 250 della 
il legge 23 dicembre 2009, n. 191 . Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile" . 

1
• L' inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell' Imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e 

comporta ugualmente il conferimento di dati sensibili. 
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La dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i 
dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate . 
I dati verranno t rattat i con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondent i alle finalità da perseguire anche 
mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni: 
• con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbligo di legge, da altri 

soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta); 
• con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, Istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.RA.). 

tTltolarl Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003, 
~del trattamento assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto li loro diretto controllo. 
l. In particolare sono titolari: 
ii • il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili; 
~ • gli Intermediari, I quali, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabill, devono renderne noti I dati Identificativi agli Interessati. 
&~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

o Responsabili I "titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili'. 
del trattamento In particolare, l'Agenzia delle Ent rate si avvale della So.Ge.I. S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento del dati, in quanto partner 

tecnologico cui è affidata la gestione del sistema Informativo dell'Anagrafe Tributaria. 

Dlrtttl dell'Interessato 

Consenso 

Presso il t itolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all'art . 7 del D.Lgs. n. 19612003, può accedere ai propri dati personali 
per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nel limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro 
trattamento, se trattati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
• Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma; 
• Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - 00145 Roma. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e lAgenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli 
interessati per poter trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto Il loro conferimento è obbligatorio per 
legge, mentre sono tenuti ad acquisire Il consenso degli interessat i per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell' otto per mille e del cinque 
per mille dell'lrpef e/o a particolari oneri deducibllì o per i quali spetti la detrazione dell'Imposta e per poterli Inoltre comunicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per 
mille dell ' IRPEF e del cinque per mille dell' IRPEF. 

La presente lnfonnatlva viene data In generale per tutti I titolari del trattamento sopra Indicati. 



TIPO 
Ol DICHIARAZIONE 

DATI DB. 
CONTRIBUENTE 

Recidili 

X 
''" 
X 

Modulo 

"" 

Com una (o Stato estero) di nascita 

MACERATA 
celibe/nubdo coniugatolo ve<lovo/a 

3 

Quadro 
vo 

sapa1ato/a 

4 

Quadro 
AC 

Studi di 
so!!oro 

X 

divorzialo/a docOOu1olu 

5 6 ____ 2 X 

Accettazione 
orOOM glaconto -i--Liquidazione 

volontario Stato 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

C<:imune 

Da compilare solo se 
variata dal 11112012 Tipologia {via, plana. ecc.) 

alla data di presentazione 

de11a dichiarazione 

Teu:FONO 
E INDIRIZZO 01 POSTA 
El.ETTRON!CA 

DOM ICIUO FISCALE 
AL 01/01/2012 

DOMICILIO FISCALE 
AL31/12/2012 

DOMICILIO FISCALE 
AL01/01/2013 

Frazlono 

ee ono 
prefisso 

mune 

numero 

MACERATA 
omuno 

mune 

!ndlriZZO 

=RES=c1o=EN==r"E,-----,,"'"""'""0011"""0"'""0"''"""0------·---·----·---­

All.' ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO Na 2C12 

Stato fodwato, provincia. contoa 

lndlriz:1.0 

u 010 

Locali!<\ di resldooza 

Paramatri 

tutrnatola 

7 

Olchlaraziono Oichlaraz!onn 
Indicatori 

C<lrratllva 
noi tormin; Integrativa a ravoro Integrativa 

Provincia (sigla) Data di nascita 
giorno moso MOO 

MC 16 111 11.966 
minoro 

Partita !VA (ovontuato) 

8 01191420437 
Rlwrvato al llquidatoro ovvero al curai oro fallimentare 

PoModo d'Imposta 

giorno ffi0$8 anno giorno 

,,, 
" lfovmcta (stgla) C.a.p. 

OichlEllUZ1one 
lntogro\lva 

(art. 2, CO. S·tOr, 
OPR322/98) 

Eventi 
&ecaziona!i 

"'" (bnr1nro lo relativa cascila) 

M X F 

maso anno 

Cod1co comuno 

Numero civico 

Data della variazlono Domlclllo 
fiscale 
diverso dallo 
residenza 

giorno moso anno 

nzzo pos o e e ronca 

Dlchimazlol\O 
prosonlatn por 
la prima volto 2 

Provincia (siglo) Codice com uno 

MC E783 
Prov1nclo (siglo) odlco comuno 

Provincia (sigla) Codice comune 

NAZIONALITA 

Estera 

2 Italiana 
a compi are por 1 so' mo a·' pr spos 1 su og' smgo ,_ ovvero su mo u 1 mecconogra 1c< a s 11sc1a con nua. 

2 



Codice fiscale dBLNMRC66Sl 6E7 8 3JJ 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

ffiEOf. CURA.TORE 
FALLIMENTARE 
o OaL'EREDITÀ, ace. 
(ve<lare Istruzioni) 

COd1ce iiscaia (obbUgillono) 

Cognome 

Data di nascita Comune (o Stato estero) di nascita 
giorno mese anno 

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune (o Stato ostoro) 
(O SE DIVERSO) 
DOMICILIO FISCALE 

Rappresentan!e 
r"'1lidoote all'est&ro 

Fr!Wone, via e numl}l"o civico 1 lndlrlv.o ostoro 

omo 

toa1«o canea 

T(llefono 
Prefisso 

Mod. N. 

IJiiia canea 
giorno mese anno 

ro 
(barrare la rota\lv;,i Casella) 

M F 
Pravincla {sigla) 

Provincia (sigla) C.a.p. 

numero 

---o3fa"oc< "<o"<>"o"o""0"=''"~--ce<o=ccdura non Oste dHfne"0"ro"o00=0°m------------~coc11ce fiscale societé o 00'"""'"""""'~=o<7• _____ _ 

CANONE.RAI 
IMPRESE 

FIRMA DEll.A 
DICHIARAZIONE 
Il contri~\o d.e~loraCI ''"" 
compiloto o oll<>11ot• I •ogO.,..li 
qu..,-ri (~ra:o 10 oewlo oho 
lnt0<0llUOO) 

IMPEGNO AllA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Rlso1Va10 alrlnterm&dtario 

giorno mese anno ancora terminata giorno mese anno 

I I 
Tipologia apparecchio (Riservata al contribuenti che esercitano att!vlté d'Impresa) 

Familiari 
a carico RA. "" RC RP 

X X X X 
N. moxluli IVA 

Codice 
Sltuazlonl particolar! 

Codice fiscale dell'intermediario 

X X 
CR RX " RH RM 

X 

Invio avviso telematico all'intermediario 

CON tA flRM'°' SI ESffilM!>"'NCtiE 
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
OS DATI $~SIB!(I EVENTUALMENTE 
INDICATI Nfll.J\ O:CHIAAAZIO.'!E 

RBNMRZ63P08E783U 

X 

Impegno a presentare in via telematica la dichiarazione 1 Ricezione avviso telematico 

glomo mese anno FIRMA DB..l'lNTERMED!ARlO 

X 

RE RD RQ 

X 

Invio comunicazione telematica anomalie 
dati studi di settore all'intermediario 

CE '" 

X 
FIRMA dal CONTRIBUENTE (o di chi proSGnta la dichla~ per altri) 

BLUNNO MARCO 

N. iscrizione all'albo dei C.A.F. 

Ricezione comunicazione telematica 
anomalie dati studi di settore X 

Data dell'impegno 
25/0912013 URBANI MAURIZIO 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato a! C.A.F. 
o a! professionista 

Codice flscale del responsabile_,_,_, _c_.A_._F_. ___________________ eo_'-"-'-'-''-'-''-'-'-'-' c_.A_._'·----------------· 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Codice fiscale del professlon!sta 

Si rilascia Il visto di conformità 
ai sensi dell'art. 35 del O.lgs. n. 24111997 

Codice fiscale del professlonìsta 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazlone e tenuto le scritture contabili 

Si attesta la certlficazlone ai sensi dall'art. 36 del D.Lgs. n. 24111997 

FIRMA oa RESPONSABILE DEL. C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

FAMILIARI A CARICO Relaziono di parentela Codice fisca10 (lndicarn il COdico fiscala del coniuga anche se non flscalmonto a canco) N. mOSI 
a Clll'iCO 

' 
Minoro di 
tra anni 

P&canlu8lo 
del raziono 
$poi tanta 

Ootraziona 
100% 

affldameoto 
figli ~~~~satA ~ CONIUGE ~ CLBMPL 7 4M71Z6 O O Z 

~1 ::~1gFIG1.lo ---X-,-~g 3 0 BLNJFD07A05E783K 
J\ • AlTROF/\MlllARE -----~· 

•·"~'°''~·" ~ 'A D BLNLNZ09Cl4E783S 
12 ' 50 
12 3 50 ·----------

A D 

A D 

A D 

7 PERC8'1T1JALE U( lERIORE 08"AAZIONE P8't FJ\MIGl.IE CON ALMENO 4 FIGLI NUMERO AGLI RESIDENTI All'ESTERO A CARJCO Da CONTRl8UB>lTE 

QUADRO RA 
REDDITI 08 TERRENI 

&clu•! i lot1MI olr0>t0<0 

do loolud0<onol Oui»ro ~ 

("')S.<ro><oloe ... i, 
••0t!10l!od<>lo•IO>W 
lom>nood<>l••I.,... 
un-là lmmo~llaro Ool 
rio<> pro<~oo••· 

Reddito dominicale Titolo Reddito agrario 

RA1 c•c°'~------- -----~·'° 

giorni 

' 
ssess~/o 

"Reddito dominicale 
imponibile 

" 

nona1a10 
in regime vlnco!istico 

,00 

Corlttnu .. 
>Sono('') 

• 
Reddito dominicale CokNoioio 

non impoolbile 01r..tto o lAP 

" 
RA2 ________ ,DD ______________ ,cO"D--•"·-----------,c,--------"·DcD_,-c,,,---------,",-

.DO .OD 

RA3 
.00 

" " .DO .OD 

RA4 
.OD 

" " .DO .00 
; 

.00 .DO 

" " " ,00 ,00 .oo 
-~---··~-- - "-·------------,----.----9~··-.. 

RA6 
.00 . 00 

" " ,OD .00 

RA7 
____ c,DoDc_ _____________ .oD"D-,,.---------· 

" .00 .oo .DO 

RA11 Somma col. 10,11e12; TOTALI " " .DO .00 
(')Da compilare por I soli modaHi predisposti su fogli singoli, ovvoro su moduli moccano~aflcl a striscia continua. 

paolo.emiliozzi
Evidenziato

paolo.emiliozzi
Evidenziato

paolo.emiliozzi
Evidenziato



.BLUMARO 1 BLUNNO MARCO 

QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 

~ EALTRI DATI 

g Sezione I 
m 
«> Redditi dei fabbricati 
N 

""'" Esclusi I fabbricati all'estero g da Includere nel Quadro RL 
.:ii 

~ .. 
> 
<i. 
oi 
v; 

~ 
I 

8 
i:J 

RB1 

Rendita cs1a&talo Ulilizzo giorni 

511 ,00 '01 '3 65 
REDDITJ Tassazione ordinaria 

IMPONIBILI 13 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

' 
IB L N M R C 6 6 S 1 L!--··· -=~-'---"--~ -''--"--= 6 E.~7~8_3~r~I 
REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod.N. UJ 

l'Ossesso co:dico 
percentuale canone 

100 000' 
COOolare socca 21 % 

" " 

canone tas1 Con!ln~•· 
di locazione particolari z)O<>o{') 

' . ,00 

COd1e1.1 
Comune 

IMO dovu!a 
per !12012 

2 7 ,00 

Abi1azlona principale Immobili non !C>CBtl 

,00 ,OD ,00 511 ,00 
17 

.oo 
1MU dO°'w""~--~-c~--~~. POssesoo C(ldice Canone 

P.$1'\dite catastale Utilizzo giorni percooluale canone c1; locazione 

4 2 .oo 'O 5 '3 6 5 1 O O O O O' 00 

REDDITI Tas$aziono ordinarla Codolaro socca 21% Cedolare 6\lCCe 19% 
IMPONIBILI \J " 

dice 
Comune por il 2012 '"" 1':783 " 27 ,00 

11 12 

REDDITI 
NON !MPONISILI 

Ab Il aziono principato Immobili non locali 

~ .oo ~ 42,oo " ~ 
-----~---------=''""•"•"~""',----7"'""dl;,.,,--·-,Ciiii=o•o•o-=~-7Cas1·-~-,-,,.-. --&"d"1,-,---~•1M°'o"a",c,.,,-,---~--.-.._~~ 

Rendile catastale Utilizzo giorni percootuale ceno no di locazlono particolari >ioM('J Comun o por u 2012 o.ecea IMI.I 

81.oo '02 '365 100 000' ,oo ' ' 1':783 '" 138 .oo " " 
I REDDITI Tassazlono ordinaria Cedolaro socca 21% Coclolara socca 19% I RB)DITI 

NON IMPONISILI 
Abitazione princlpalo Immobili non locati I IMPONIBILI tJ 14 15 I 1 o 8 ,00 

-----~---------"·~0'i""="~~"•'o---~i~ò,---,c'oo~o•0~,-c•0c0~-'cc;;~,c,~~=,.,-_--,c;;="""•---~IM"D"''i~,~~c,;o,.c--~~""~~-~C-
Roodita catastale Ulllizw giorni Percantuale canone di locazlona particolari <X>r«'l Comuno per il 2012 OOC«> IMU 

5 1 a 10 ,, 12 
,00 ,00 

RBJDITl Tassazione ordinario Cedolare socca 21 % Cedolare ,,acca 19% 
IMPONISIU 13 " " ,00 ,00 ,00 

Ptlsa-08$0 Codice Cooona 
Romdita catastale Utìliv:O giorni porcantuelo canone d1 locazione 

,00 ,00 

RS:lOITI Tassazione ordinaria Cedolarfl socca 21 % Cedolare socca 19% 
IMPONIBILI \J 

REDDITI 
NON IMPONISILI 

Abitaziono principale 

" ,00 
Casi Com1nu. 

particolari ;Dono('} 

' . Codice 
Comune 

IMU dovuta 
por il 2012 

REDDIT! Abllazlone principato 
NON IMPONIBILI 

" 

,00 

Immobili non locati 

,00 
Co<!o:oto fsooulooo 
ucu IMU 
11 12 

,00 

Immobili non locali 

,00 ----~----------~·o_oPOssasso c;,o~o anona si Con11n.a· COdico 
Com uno 

,00 
IMO dovuta 
peri12012 

,00 

""""' -
"" 

Romdita ca1astalo Utillz;:o giorni percentuale cariono 

' ,00 

REDDITI Tassazlono ordinaria Cedolarfl socca 21 % 
IMPONIBILI 13 " 

di loeatlone particolari ~·) 

00 

Cedolare S(ICCa 19% 

' . 
REDDITI 

NON IMPONISIU 
Abitazlono prlnclpalfl 

" 

o.ecea lf,\U 
,, 1i 

00 

Immobili non locati 

~ ,00 ~ ~ ,00 

1r.XPONiB1L 
13 

,00 
14 

,oo 
15 

,00 NoNìM~W101u 16 5 5 3 ,00 
17 1O8 .00 '§ ------------,cm-00c,c,.-- ------,m-.,-,,~,~-----,o0c,.c,,~,cm0.,-,c,.-·----~o"c"'='oo~m-------E0~,.,~00~;;,-~~cc-------·~~ 

:~ Imposta cedolare secca cedolare &<JCca 21% codolaro s.occa 19% cedolare socca ~ichlataiJone proceden1e 
5
compensata MO<!. F24 Accontl versa\\ 

RB10 TOTALI 

~ RB11 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
'8 Cedolare wcca risultante dal Mcxl. 73012013 
E Acconti sospesi trattoouta dal sostituto r1mborsat11 dal soslllu1o cr(ld~o compensalo F24 IMU Imposta o debito 
GI Il 10 

.~ Se•lone Il ,oo .oo .oo 
,00 " ,00 

~ mm 1 rof!ls r ono contra o 
W N. di rigo Mod. N. Data Se<ia Numero a sottonumoro 

g Dati relativi ai contratti RB21 
111 di locazione 

• 
M 
~ 

o 
~ Sezione lii 

"'" ,.,, 
Dlff()(onza 

Contratti non Anno di 
Codice ufficio suporiorl a 30 gg pros&itatlonfl dlch. ICI 

' 

Acconto IRPEF 
mpon1 1 a 

addizionale comunale 

,00 

Imposta o erodilo 

" 

ccon o 
addizionala comunale 

,00 

~ Immobili storici 00 ,00 ,00 ,00 

i _Q_U_A_D_R_O_R_C ___ RC_' 
7T~i-po71o-g7;,-,~od~d~it~o~~~~2~---_-_-_-_-_-~_-_-_-_-_-_-,_"7'_'~'-,_,~m~io~o~to~l~D_-,_,-._~~-·~,c"-'~'°~~~l~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~Red~~cd_i~t_i~~~~~~~~~2~~7~-~6:-4~-c0:~.~oc~oc--

R831 Ricalcolo degli acconti 2012 

o REDDITI RC2 i DI LAVORO 
,00 

-- DIPENDENTE l E ASSIMILA TI 

~ Sezione I 
'iii Rodditi di lavoro 

j dipendonte e assimilati 

Rientro In Italia 

D 
Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 

Sezione 111 
Ritenute lRPEF e 
addizionati regionale 
e comunale all'IRPEF 

Sezione IV 
Ritenute per lavori 
socialmente utili 

Sezione V 
Comparto sicurezza 
e altri dati 

RC' .oo 
Premi già assoggettati a tassaziona Proml già ass.oggatlatl ad lm~oS1fl Imposta Sostitutiva . __ l_m~!.!!L§.~ .. ~ !Pììnto 2~.Q..~~1.ll....._ 

lNCREMelTO ordinaria {Punto 251 CUD 2013} sos11tullva (Punto 251 cuo 013) {Punto 252 CUD 2013) Non lmponlblll N~n lmponlblll aswg. lmp. sostltullva 

PRODUITNITA'' __________ ,_OQ __ .. ~········-·---------~O_. ,00_______ __1Q_O ____________ ~ 
RC4 {compii aro solo Opziono o rellifica l'Niml ...ogQottotl o.::11mpo<10 "°"~"'"a l'f<lml ouoggotlotl • ,...,.,,.,.,,. or<11Mri•d• 1 Eccodonza di lmpos10 sostitutiva 

noi casi prtwlsll r .... °'° lmp. So<: ~·~''""o t""""""• Ol<llnorl• -~t111to o.:i lmpo•!• «><lilullv• Imposta sosl tutivo 8 doblto trattoouto o/o vorsata 
nello istruzionl) ~ 1 s 

,00 
10 11 

,00 ,00 ,00 

RCS RC1 + RC2+ RC3+ RC4 col. 8 - {mlnore importo tra RC4 col. 1 e RC4 col. 9)· RC5 col. 

Riportare In RN1 col. 5 Quota esente frontalieri ,OO (di cui L.S.U. ,00 TOTALE 2 7 64 o ,00 

RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano !e detrazioni) Lavoro dipendente 1 3 6 5 Pensione 

RC7 Assegno del coniuge 

RCO 

Reti Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare i! totale al rigo RN1 col. 5 

RC'° 

Ritenute IRPEF 
(pun!o 5 dal CUO 2013 

o RC4 colonna 11) 

82 4 6 ,00 
RC11 Ritenute per !avori socialmente ut!ll 

RC12 Addizionale ragionale all'IRPEF 

Detrazlone personale 
RC1 3 comparto sicurezza 

(punto 118 del CUD 2013) 

Ritenute 
addizionalo r0glonalfl 

(punto 6 dal CUD 2013) 

5 6 6 ,00 

,00 

Redditi 
2 15390 ,00 

Rltooute acconto 
addizionalo comunalfl 2012 
(punto 10 del CUD 2013) 

4 7 ,00 

Dati contributo 
di solidarietà 

.oo 
TOTALE 

Ritenuto '8ldo 
addlzlonale comunale 2012 
(punto 11 del CUO 2013) 

2 97 ,00 

,00 
(') Barrare la casella so si 1rn1ta dallo stosso lorreno o dello stosso unitè immoblllore dal rigo procodento. 

4 

15390 ,00 

Rltonuta ec;conto 
eddlzionala comunale 2013 
(punto 13 dal CUD 2013) 

103 ,00 

,00 

.oo 



.BLUMAROl BLUNNO MARCO 
PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

[J,_J,__µ M R C 6 6 S 1 

REDDITI 

QUADRO RP • Oneri e Spese 
Mod.N. LJ 

QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

RP1 Spese sanitarie 
,00 .oo 

RP9 Interessi per mutui contratti nel 1997 
per recupero edilizio 

,00 

'5 Sezione I 
3 Spese per le quali 

spetta fa detrazione 
d'imposta del 19% 

o 
o 
m 
m 
N 

~ Sezione Il 
1J.J Speso o onori 
I 

8 
;;i 

pe< I quali spetta 
la deduzlone 

dal reddito complessivo 

:~ Sezione lii A 
5 Spew per le quali 

~ 
E 

spelta la detrazione 
d'imposta de! 36% 
dol41%0dolS0% 

G> (inlerventi d; recupero 
·@ del patrimonio edilizio) 

~ 
• 
M 

o 
!:! 
~ 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico 

RP3 Spese sanitarie per disabili 

RP4 Spese veicoli per disabili 

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 

.oo 

.00 

.00 

.oo 

RP1
0 

Interessi per mutui Ipotecari per !a 
costruzione de!I' ablla.zlona prlnclpale 

RP11 Interessi per prestiti o mutui agrari 

RP12 Assicurazioni sulla vita e contro gli Infortuni 

-""'--'-'-~-~_o;_"_"'-'-'-'°-=-"_;_,_"_°""_M_~ ____ -----------"'o,o, RP13 Spese di lstruZiono 
RP7 tnlorossi mulul ipotocari acq1nsto abi1w:iono principalo 7 6 3 ,00 RP14 Spese funebri 

RP15 Spese per addetti ali' assistenza personale 

,00 

,00 

,00 

,00 

RP8 Interessi per mutui ipotecari 
per acquisto altri immobìli ,OO RP1s Sposo sport raga:a.I .,, ·· ·--.. ·--21 Q .~~--2~· 

_RP1_7_"tco-1 "0~1";,'':"-,-=--'l-9-l-,------1--2-5-1--.o-o-RP1--,-A-,d.,-"-";-~~-:"-,-=---~=I --------,-~~~9 f&~1;~~~ ) 2 

,00 

--·---~~. 
00 

TOTALE SPESE SU CUI tli:iteizzru:ion spose '11 barrata la casOila 1. Indicare i Importo rata, SOmmar& 1111 Importi 
RP20 DETERMINARE righi R?,1. RP2 & RP3 altrl~en11 sommare R?1 col. 2, RP2 e PP3 dal r1go R?4 a R?19 

LA DETRAZ<ONE ,00 2 2 2 4 ,00 

SOmmare gH import! 
di colonna 2 e colonna 3 

,QQ_ 

2224 .oo 
Contributi 
previdenziali 
ed asslstenziali 

CSSN-RC volco!l CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEtvlENTARE 

RP21 ,00 2741,oo Esclusi dal sostituto 

Assegno al conluge RP27 Deduclblllté: ordinarla 

Codice fiscale de! coniuge 
RP22 RP2B Lavorat~ri di prima 

----------------------------'"O~O occupazione 

Contribui! per addetti al 
RP23 servizi domestici e famfllarl RP29 Fondi In squilibrio 
----------------------------"'o.o finanziario 
_RP2 __ •_s_,_,_,._,_,_,,_;"_"_"_; '-'-"-'-"-'-'_;,_11t_"_''_'_"_"_;,_,,_~-----------"'O~O RP30 Familiari a carico 

RP25 Spese mediche e di assistenza par disabili 
RP3

1 
Fondo pensione negoziale dlpendent! pubblici 

····---·- ~.9.9_ 
.oo 

Esclusi dal sostituto 

,00 

Quote TFR 

RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUC!Blll (sommare gli import! da rigo RP21 a RP31) 

Arino Codice liscalo 

Situazioni parl/col:!.,mv... -""°"N"u"m"':C''c'o'c"7'c-
1•\",..,~l Codice Anno l!On• roio 3 5 1 O 

RP41 

,00 

,00 

.oo 
,00 

.oo 

---- --------··----·---------------------------· 
RP42 

RP43 

RP44 

RP45 -· .,.., 

Non asclusl dal sost!tuto 

.oo 

.oo 

,00 

,00 

Non esclusi dal sostituto 

.oo 
2 7 41 .00 

Importo rata 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

----~·00 

~ RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETER!vllNARE DETRAZIONE 41 % {Righi col. 2 compilata con codice 1) ,OO 
M 

,00 

'.g RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINAR.E DETRAZIONE 36% {Righi col. 2 compilata con codice 2 o non_o_o_m_p_llo_<_•_l _____________ ".O=O 
O RP50 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINAR.E DETRAZIONE 50% {Righi col. 2 compilata con codice 3) .OO 

Ee• "S'e-z'io-n'e-l"ll~B~----,rr.c,c.,,"';,~,c-co-,-,-,m-,,-;,--coo-;,-,-,-,-m-,,-,--,-,,---,,,-~,,~,•,o••.1"0•'m~,•,•,----Fo-,-,,-,----------,.-,-,-,.-,,----------,-,-,-.,-~-,-'-"'--

~
:g ~::,~~~s;~::i1:e;,:~:1~:~~vl 

RP51 !~mobile catast. 

per fruire della detrazione 
del 36% o del 50% 

N. d'ordine Condominio Codice comune 
RP52 l~mobile 

N. d'ordina Condominio 
RP53 i~mobile 

N, d'ordino Condominio 
Altri dati RP54 l~mobllo 

Codlco comune 

Data 

"" "' 
TIU "' 

Soz. urb./comuno 
catast. 

Soz. urb.lcomuno 
catast. 

CONDUnOR:E (estremi roglstre.ziono contratto) 

Serio Numero o sotlonumoro 

Foglio 

Foglio 

Cod. Uftlclo 
Ag. Entrato 

PartiCtlila 

Partlcolla 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Oala Numero 

Subaltomo 

Subalterno 

Provincia Uff.Ageniia 
Tarritorlo/Gltrato 

Sezione IV 
Speso por lo o.uall 
spetta la dWazfono 
d'imposla 001 55% 
(intorvooll finoliaall 

Tipo 
intervooto 

Anno "'" particola1i 
N.rala Spesa totale Importo rata 

RP61 .,.., 
al risparmio enorgellco) 

""'' .,.., 

' .oo 
.0~0----~ 

,OQ_ 

.. -··~--____,QQ_ -·-· .... --·~-~·-··---
Rf'65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINAR.E LA DETRAZIONE 55% {Sommare gll Importi da rigo RP61 a RP64) 

ez one 
RP7

1 
lnqullln! d! alloggi adibiti 

~:rt~~~~~~u~~~:~:~~i:onl ad abitazione principale 

Sezione VI 
Oall per fruire d1 altro 
detrazioni 

RPB
1 

Mantenimento dei cani 
guida (Barrare la casella) 

Tipologia N. di glornl l'\lrcantualo 

Spese acquisto mobili, 
RP82 elettrodomestici, TV, 

computar (ANNO 2009) 

5 

RP7
2 

Lavoratori dipendenti che trasferiscono 
la residenza per motivi dl lavoro 

RP83 Altre detrazioni 

.00 

N, d; giorni 

Codico 

.oo 

.00 

_,00 

.. ~Q_q_ 
.00 

PorC(ln\ua!o 

,00 



,BLUMAROl BLUNNO MARCO 

~ 
o 
o 
m 
~ 
N 

QUADRO RN 
IRPEF 

Determinazione 
del!' imposta 

Altri dati 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

RN1 

RN3 

RS:lDITO 
COMPLESSIVO 

Oneri deducibili 

Re<Jd,!o a, nlerirnemo 
per agll'l'olazJoni ln;cnli 

42501 ,00 ' 

CODICE FISCALE 

IBLNMRC66_~JiE783 
REDDITI 
QUADRO RN. Detenninazione dell'IRPEF 

UOd1lo pl!f !cmdl Comuni 
di cui al quadri RF, RG n RH 

,00 

Rìrd.to cOmpoos.abUI 
con credito por fondi comuni 

' ,00 

ROOafo mmimo da piìit6Cipa-
zione In &iclet~ non opf)ratlve 

' ,00 

2 7 41 ,00 

I I 

42501 ,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (RN1 col. 5 + RN1 col. 2 - RN1 col. 3 - RN3; Indicare zero se il ri_<o_l_i._t_o_è_o_og_ot_l,_o_l ____________ =3 -~-7 6 Q ,00_ 

RN5 IMPOSTA LORDA 114 2 9 ,00 

RN6 Detrazione per conluge a carico ,00 -------------------------··------RN7 Detrazione per flg!l a carico 4 9 9 ,00 

RNB Ulteriore detrazione per figli a carico ,00 

RN9 Detrazione per altri familiari a carico ,00 --------------------------------------··---
RN1 O Detrazione per redditi di lavoro dipendente 418 ,00 -----
RN11 Detrazione per reddill di pensione 

--~ 
RN12 Detrazione per redditi assimilali a quelli di lavoro dipendente e altrl redditi 

_ ___.QQ_ __ - --- ·---------
RN13 TOTALEDETRAZJONI PERCARlCHI DI FAMIGLIA E LAVORO (somma del righi da RN6 a RN12) 91 7 ,OO 

Credito residuo da iip7o"rt"•"co-----------------------~~~ 
al rigo RN29 col. 2 Detrazione canoni Totale detrazione 

RN14 dl locazione 
1 

(Sez. V del quadro RP) -------

RN15 Detrazione per oneri Indicati nella Sez. I del quadro RP (19% del!' importo di rigo RP20) 

RN16 Detrazione per spese indicate nella Sez. !li-A del quadro RP (41% dell'importo di rigo RP48) 

RN17 Detrazione per spese indicate nella Sez. m-A del quadro RP (36% dell'importo di rigo RP49) 

RN18 Detrazione par spese indicate nella Sez. 11!-A del quadro RP (50% dell'importo di rigo RP50) 

RN19 Detrazione per gli oneri di cui alla Sez. IV del quadro RP (55% dell'importo di rigo RP65) 

RN20 Detrazione per gli onerl di cui alla Sez. VI del quadro RP 

RN21 Detrazione riconosciuta al personale del comparto sicurezza, difesa e soccorso (rigo RC13) 

RN22 TOTALEDETRAZION! D'IMPOSTA (RN13 + RN14 col. 3 + somma dei righi da RN15 a RN21) 

.~o 

42 3 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patolog!e (1 g% deU'!mporto di colonna 1 rigo RP1) 
R;ìmtogro anticlpMOni 

fondi poMion\ 

.o~o ________ _ 

RN24 
er""iu d'imposto Riacquisto prima casa 
OMg«>o<arlof<'ll<l\11 1 

Mediazioni Incremento occupazione 

-------------~·oc-o ________ ."o~o ________ ,.o~o'--------~·"oo~---------
RN2s TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA {somma del righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobill - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

RN29 CrediU residui per detrazioni incapienti (di cui u!terlora detrazione per figli 

RN
30 

Crediti d'Imposta per redditi prodotti all'estero 

(di cui derivanti da lmposte figurative ,00 ) 

Fondi comuni 
RN31 Crediti d'imposta 

,00 

dl cui ritenute sospesa di cui altre ritenute subite 

,00 

,00 

,00 

,00 

Altri crediti d'imposta 

,00 

di cui r!tenute art. 5 non utilizzate 

,00 

100 8 9 ,00 

,00 

RN32 RlTENUTE TOTALl 

_ ·-------- co_o_______ ..... $80_!,<>~ 
RNa 3 DIFFERENZA {RN26 - RN27 - RN28 - RN29 col.2 - RN30 col. 2 - RN31 col. 1 - RN31 col. 2 + RN32 col. 3 - RN32 col. 4) 

se tale importo è negativo indicare l'Imporlo proceduto dal segno meno 1285 ,00 

RN34 Crediti d'imposta per le imprese e i lavor_ot_o_c;_,_"_to_o_o_m_1 _______________________ ",000~---------· 

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RlSULTANTE OALlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
di cui credito !MU 730/2012 

,00 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RJSULTANTE DALlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

RN37 ACCONTI 
di cu! acconti sospesi 1mPo~~~ r:8~8t~t'fva 

' 
di cul accontl ceduti 

d1 cui ex contnbuent1 
minimi 

,00 

RN38 Restituzione bonus Bonus lncaplent! 1 

RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 

lrpef da tratton0<0 o 
RN40 da rlmt>orsare lisul!anto 

dal Mod. 73012013 

Trattenuto dal sostituto 

.oo 

,00 

,00 Bonus famiglia 

Ulteriore detrazione per figli 

,00 
Crodi\o compoosa\o con 

Mod. F24 por I vors.amon!I tMU 

,00 

,00 ,00 

,00 

Detrazione canoni locazione 

,00 

Rimborsato dal sostituto 

,00 

2642 .oo 
2642,oo 

1553 ,00 

RN41 IMPOSTA A DEBITO 
-------------------·-·· .. --.~9-

RN42 IMPOSTA A CREDITO 

RESIDUO DELLE DETRAZION! E DEI CREDITI D'IMPOSTA 

RN43 Residuo RN23 

Reslduo RN24, col. 3 

RN50 

,00 

,00 

Reddito abitazione principale' 

Residuo RN24, col. 

Residuo RN24, col. 4 

553 ,00 

6 

,00 Residuo RN24, col. 2 

.oo Residuo RN28 

?.additi fondiari non imponibili 

2 68 ,00 

,00 

,00 

1o8 ,00 



.BLUMAROl BLUNNO MARCO 

AOOIZlONALE ROOIONALE 

ECOlilUl!AlEAu.'IRl'S' 

Sezione I 

~ Addizionale 

0 regionale all'IRPEF 
o 

"' w 
N 

•• > 

RV1 

RV2 

RV3 

RV4 

RV5 

RV6 

RV7 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

REDDITO IMPONIBILE 

CODICE FISCALE 

IB L N M Re 6 6 s 1 6 E 7 s 3 rl 
REDDITI 

QUADRO RV • Addizionale regionale e comunale ali' IRPEF 
QUADRO CR • Crediti d'imposta Mod. N. 

39760.oo 
ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA Cas! particolari addlzionale regionale 5 7 9 ,00 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~~-

A OD! Z 10 N AL E REGIONALE All'!RPEF TAATTENUTA O VERSATA 

(di cui altre trattenute ,00 ) (di cui sospesa ,oo 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE {RX2 col. 4 Mod. UN!CO 2012) 

Cod. Regione di cui credito !MU 730/2012 

ECCB:lENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA l'REC8)9HE DICHIARAZIONE COMPSISATA Na MOO. F24 

A<l<M~ro,iloo«oltp<>I 
4oUoU°""'o<>.ttllmflM.l<O 
n""11MI04olll<><I. 7301:1013 

Trattenuto dal sostituto 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF A DffilTO 

.00 

eroo,10 compensalo con 
Mod. F24 per I V6!'$81l'Hlflll !MU 

.00 

Rìmborsato dal sostituto 

.oo 

.00 

5 6 6.oo. 

.00 

.oo 

13.oo 
<i: ~,--~~,--~~~RV,--•~A_o_o_1_z_1o_N_A_L_E_REG,--l~O~N_A_LE~A-LL~'-'RPEF--A~C-RED~l~T-O~~-~-~~,,--~~~-~~~-~~~~~-,--~~~~~~-~-'"°'~~··~·-
j Sezlone 11-A RV9 ALIQUOTA DaL'ADDIZ!ONALE COMUNALE DalBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni '() 8 o o o 
F Addizionale 
[jj comunale ali' IRPEF 
:i: 

8 
1'l 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA 

ADDIZ!ONALE COMUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RC 
1 3 4 4 ,00 730/2012 

2 

Agevolazioni 

318.oo 

.oo F24 ' 1 7 .00 

-------------- altre trattenute ~ _________ c••,o~ld_l_o_"'-'-'-''-'-'-'-'----------"·"~"~~---~----~3~6cl=.o,o, 
ECCEDS'-IZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE 

RV12 
DALtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2012) 

Cod. Comune di cui credito !MU 730f2012 

R\113 ECCEDB>IZA DI ADD!Z!ONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRfCEOENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA Na MOD. F24 

RV14 Md•~ooolo comuMlo i'f><'I 
d•trallll<\OIOOd•Mll>or<&!6 
no"~""'" dii M0<!.73012013 

Trattenuto dal sostituto 

.00 

Credito compensato oon 
Mo<I. F24 por I versamootl IMU Rimborsato dal sostituto 

.oo 

.00 

.00 

.00 

~ 43~o 
·~· S-ez_l_o_ne~l-1--B~~~-RV~1-,~~~-~--~~~~~~~~-~-~~~--~-~-~--A-d_d_l•-,-,-,~,,-,-,-m-,-,-,-,,~-,m~p-ort_o_t,-o~tt-,-,,-,-,-,-,-,-,-,,-,-,~~----~~~ Aliquote 2013 trattenuta dal (da compilare In caso 
: Acconto addizionale Agevolazioni Imponibile per scaglioni Aliquota Acconto dovuto datore di lavoro di dichiarazione integrativa) Acconto da versare 

~ ~~~l~~~l~3all'IRPEF 39760.oo 0, 8000 5 95,oo 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL' IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL' IRPEF A CREDITO 

QUADRO CR ·~ ~ CREDITI D'IMPOSTA 

• ~· Sezione 1-A 
Q) Dati relallvl al credilo 
~ d'imposta pox redditi 
~ prodotti all'estero 

CR1 

CR2 

'" Stato estero Anno 

Imposta netta 

• .00 

103.oo 
Reddito estero Imposta estera Reddito complessivo 

.00 .oo .00 
Credito utilizzato 

nelle precedenti dlchlarazJonl 
di cui relativo 

allo Stato estero dl colonna 1 Quota di imposta lorda 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

'" 

" 

" 

.oo .00 

Imposta lorda 

.oo 
lmP.osta estera entro il limite 
della quota d'lmposta lorda 

.oo 

.oo 
~ 

e --~~-~~-~,OQ ___ ~----~-~~·'""~~-~-----~·OcO~~~----~-~·"c'---~~ 
~ 

M 

~ 
o 

CR3 
.00 

.00 .oo 
.00 

.oo 
.oo 
.oo 

.00 

.oo 

I ;.::;;:~~,:·;" 
redditi prodotti all'ostorn CR6 

.00 
CR4 ,-----·----

Anno 
CR5 

------·--,..~---- -···1 

.oo 
.oo 

,oo ... 
10 

_____ ~·--·----. __ ..:oo 
,00 .oo 

rlt~Wt1: ~6· s\!s~tzà~-;0 Capienza nel!' imposta netta 

·--·-·~- -·--- ---~· 

" 
cre<mo da utilizzare 

nella presente dichiarazione 

<i ~~~~-~~~~~~~--~~-~~~~--~~~~~~~---~-~~~~~~-~"·o"'~--,-----~~~·c'o'-~~~-~~~~-~·'o"'-
ai Sezione li Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2012 di cui compensato nel Mod. F24 § Prima casa e canoni CR7 Credito d'Imposta per li riacquisto della prima casa 

.oo .oo .oo 

"

'§ non porcoplll 

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepltl .oo 
-.-.-.-,.-n-e~lll~~~-~-~~~-~-~~~~~~~~-~~---~~--~~--~~~---,.,-,,-,,-,-,-,"~""-,-,-,,~,-,,-,-,,-,~-.,-,-,~-,-,-,,-,-,-,-m-,-,-,,-,-,,~,-,,-M-,-,-.-F"2"4'-
Credito d'imposta CR9 
incremento occupazione 

Sezione IV 
Credito d'Imposta 
pa1 Immobili colpiti 
dal sisma In Abruzzo 

CR1 0 Abitazione 
prlncipale 

Codice fiscale N. rata Totale credito 

.00 .oo 
Rata annuale Reslduo precedente dichiarazione 

.00 ,00 ,00 

CR1 1 Altri 
Immobili 

pig1~~~~e Codice fiscale N. rata Rateazione Totale credito Rata annuale 

' ,00 ,00 

Sezione V Anno anticipazione Tolal~~~ela 
C<od~o d'imp<>alo ro'.11togro CR12 

1 
Ot1tl<ipozlool ron<1; po<1llono 

Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2012 di cui compensato net Mod. F24 

,00 .oo .oo .oo 
Sezione VI Residuo precedente dichlarazione Credito anno 2012 di cui compensato nel Mod. F24 
C~llo d'imposta CR1 3 
pw mediazioni .oo .oo 
Sezione Vll Codlce Residuo precedente dichiarazione Cred!to di cui compensato nel Mod. F24 Credito residuo 

Alt1j crediti d"imposta CR14 
.oo .oo .oo .oo 



,BLUMARO 1 BLUNNO MARCO 

QUADRO RX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

~ Sezione I 
0 Crediti ed eccedenze 
o risultanti dalla 
fil presente dichiarazione 
N 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalla 
precedente 
dichiarazione 

·i SEZIONE lii 
~ Determinazione 
iii dell'IVA da versare • M o del credito d'imposta 
~ 

e 
!,; 
~ :s 
M 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

lii .. L N M Re 6 6 s 1 6_~_}, 8 3 r[ 

REDDITI 

QUADRO RX • Compensazioni - Rimborsi 
QUADRO es · Contributo di solidarietà 

Importo a credito 
rfsultante dalla 

presente dichiarazione 

E:ccedenza di Credito di cui si chiede 
versamento a saldo il rimborso 

Credito da utilizzare 
In compensazione e/o 

in detrazione 

_RX_1_1RPEF __________ , __ ~2 6 8 .oo ,00 ---"'OCO, ____ _ 2 68 ,00 

RX2 Addizionale regionale IRPEF ,00 ,00 ----"'oco _________ ~,O=O 
RX3 Addizionale comunale IRPEF 4 3 ,00 ,00 ,00 4 3 ,00 

RX5 Imposta sostitutiva - quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 

RX6 Imposte - quadro RM - sez. V, Xli, Xlii, XIV ,oo ,oc_ ,oo 
RX7 Imposta - quadro RM ·.-,-.,-.-Vclcll-----------.o-o---·------~.o"o----------~.oco _________ ~.o"o 

-~~--'m-~~sta ~~~~~~~-~--~~-r_o_Ra_~-~-'-'-- --·--~----- ______ ,, _____ -'~"°--··· ------·,oc _____ ---2.°. 
RX9 Imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. l!I .oo ,oo .oo 

RX1 O Imposta sostitutiva· quadro RQ • sez. IV .oo ,oo ,oo 

RX11 lmposta sostitutiva art. 13 L. 388/2000 ,oo ,oo ,00 

RX12 Imposta sosututlva ·rigo RC4 ,oo ,00 ,00 

RX13 Importo a credito· quadro LM .oo ,oo ,00 ,00 

RX14 Tassa etica" rigo RQ49 ,oo ,oo ----"'o"o _________ _,,.o"o 

_RX_1_s_Cod __ '_"_''-'"'-'-'-'-'c•_o_RB_1_1 _____________ ",o"o _________ ~.o"o _____ -----".o"o'---------~·,oo, 
RX16 Contributo di solidallotà - rigo CS2. col. 6 ,OO 

------~----------~·oo _________ c'o_o _________ ~,O~ 

RX18 IVIE. quadro RM • sez. XV-A 

RX19 IVAFE· quadro RM · sez. XV-B 

RX20 IVA 

Codice 
tributo 

-------"·o_o _________ ~·o_o _________ ~·-oo __________ ,.o~ 

,H H M M 

,00 

Eccedenza o credito 
precedente 

,00 

,00 

lmpor1;o com~nsato 
nel Mod. F24 

,00 

,00 

lmpçirto di cui 
si chiede Il rimborso 

,00 

Importo residuo 
da compensare 

,00 

,00 

RX21 Contributi previdenziali .oo ,00 ,00 ,00 

RX22 Imposta sostitutiva di cui al qua_d_m_RT _________ ~·oco ____ , _____ ~·oco __________ ~·o_o _________ ~·~oo 

RX23 Altre~.~-'-'-'-"---~-· --~ ,_, __ _;QO - .QQ__~- ~~--·--'Q_O_ 
RX24 Altre imposte 

---------'coco ______ ,_~-~·OcO ____ --~--~·cOO~--·------- ,00 
RX25 Altre imposte 

RX26 Altre imposte 

RX30 IVA da versare 

RX31 IVA a crvdlto (da ripartire tra i righi RX33 e RX34} 

RX32 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righl RX33 e RX34) 

RX33 Importo di cui si chiede il rimborso 

• • • ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

285 ,00 

,00 

,00 

,00 

d1 cul da llquldara mediante procedura sempmtca:te .00 

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso Causale del rimborso 3

5 

n 
o Contribuenti Subappaltatori D 

f ____________ c_'_'_'_';_''_'_'_';_,_'rt_'_'_'_; ___________ ,_n ______________ 'm_'_'_rt_'_'_'_''_'_'_;i_,_'_'_°'_"'_'_"_'_"_·, __________ ".o"o-

:g •D 

a: _ RX34 Importo da riportare in detrazione o in compensazione ,oo 

ii QUADRO CS Contributo trattenuto 
Reddito complessivo dal sostltuto 

~ CONTRIBUTO (rigo RN1 co!. 5) (rigo RC14 col. 2) 

Reddito 
complessivo lordo 

(colonna 1 + colonna 2) 

Re<ldlto al netto del 
contributo dl perequazione 

(rigo RC14 co1.1) 
Base lmeonlblle 

contributo 
t: DI SOLIDARIET A' Baso imponibile 

"
-e CS1 contnbuto"-'-°'-"-"_;'_"---------"'O"O'---------"'o,o _____ ~~~..r·Oii0"-==~====~"'0"0---------"'0"'0 
o ~ on n uto trattenuto dal soathuto 

Contributo dovuto (rigo RC14 col. 2) Contributo sospeso 

CS
2 

Determinazione contributo 
di solidarietà 

,00 
COninbuto trattenuto 

con il mod. 730/2013 

,00 

8 

,00 .oo 
Contributo a debito Contributo e credito 

,00 .oo 
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BLUMAROl BLUNNO MARCO 

Determinazione 
de! reddito 

Rientro 
lavoratrici/lavoratori 

D 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

L!LJ! N M R C 6 6 S 1 6 E 7 8 3_:J 
REDDITI 

QUADRO RE 
Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

RE1 Codice attività~ .... ,§_$_~_J __ _Q~ _Q parametri: cause di esclusione Studi di settore: cause di esclusione esclusione compilazione INE • 

RE2 Compensi derivanll dall' attivitè professionale o artlstica 
Compensi convenzlonall ONG 

,00 4173.oo 
RE3 Altri proventi lordi .00 

_RE4 ___ "-'-'-'-''-'"-'-'-'-'-'"_·m_oo_1_,1_1 ___________________________________________ !o~. 

RES 
Compensi non annotati 
nelle scritture contabll! 

Parametri e studi di settore Maggiorailone 

,00 ,00 ,00 

RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3+ RE4 -t RE5 colonna 3) 41 7 3 ,00 

RE7 ··-~~.'.:.~e-~-~~m-ort_•_n:_:_n~~s_P_"_e ~~~:_~'.~~-o di __ b_oo_i _~--c~~~~-u_o_it_"_''-~~ ~~~!~iore~~-~_:~~-.4_6 ____ ---·~-------··- ____ J 6 7 3 ,OQ_ 
canoni di locazione f!nanzlerla relatlv! al beni mobili 

Canoni di locazione non finanziarla e/o di noleggio 

RE1 O Spese relative agli immobili 

RE11 Spese per prestazioni dì lavoro dipendente e assimilato 

RE12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica 

RE13 Interessi passivi 

RE14 Consumi 

RE
15 

Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande 

(Speso addebitate al commiltenli ,00 Altre spese 

RE
16 

Spesa di rappresentanza 

(Prestazioni alberghiere e 
sommlnls1tatione di alimenti e bavande ,00 Altre spesa 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

1593 .00 

,00 ) Ammontare deduclblle ,00 

,00 ) Ammontare doduclbile .00 
RE

17 
Spese di partecipazione a convegni, congressi e simili o a corsi dl aggiornamento professionale 

(Prestazioni alberghiere e 
=cc~~=memel"""""""'"'""°=°'"""'mc•c•c<l,o,o,,.,•,o00•~-------~·0oO_~Alc1'"•0•p0~,•~-------~·0cO~)cAcmcm0oc•l0•0m0•0"o"o''o°'e"~--------"'·OO 

_RE_1_a_~~-u~-~a-"-"-"-'-"-'_im~~-i-•l_1 ____ ~·--------·-·--··---- ----·--·--·-----···-·-~-- ----·------~·~O~O 
lrap 10% 

Altre spese documentate (di cui 1 
RE18 

RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19} 

RE21 Differenza (RE6 • RE20) (di cui reddito attivité docenti e ricercatori scleoHfici 

RE22 Reddito soggetto ad imposta sostitutiva art. 13 L 38812000 
·~~~~~~~~~~~~~~ 

RE23 Reddito (o perdita) delle attività profes.siona!! e artistiche 

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi pre<::edenti 

Reddito (o perdita) 
RE25 

da riportare nel quadro RN) 

Ritenute d'acconto 
RE28 

(da riportare nel quadro RN) 

lrap personale dipendente 

.oo .ool
3 1436 ,00 

,00 

4702 ,oo_ 
---~-

-529 ,00 

Imposta sostitutiva 
2 

,00 

-529 ,00 

,00 

-529 ,00 



,BLUMAROl BLUNNO MARCO 

QUADRO VA 
INFORMAZIONI E DATI 
RB.ATIVI Al.l..'ATIIVITÀ 

Sez. 1 - Dati analitici 
'6 generali s 
o 
o 
~ 
w 
N 

g' 

I 
ro 
> 
<i 
o. 

'" ~ 
N~ Sez. 2 - Dati 

riepilogativi relativi 
a tutte le attività 

':~ Q Sez. 3 - Dati 
relativi agli estremi 
identificativi dei 1 

Q) rapporti finanziari 

I 
• 

:g 

I 
" 
i 
() 

CODICE FISCALE 

~ L N M R C 6 6 S 1 6 E 7 8 3 I 

QUADRO VA 
INFORMAZIONI SULL'ATTIVITÀ 

Mod. N. 

Da compilare a cura del soggetto risultante da operazioni stral:lrdlnarie 

MODELLO IVA 2013 
Periodo d'imposta 2012 

~~r~;~·-~-~~:~:~;e~~;~:;~·e:
0

~:~;~~;;;:::;;u
1

:: :Jl~;;:~;t~i~;;I~~~~;i;7~~~1-v_A_··-----2 -·c·r--------···----~---·-.,··--------
VA1 Da eompllare a cura del soggetto dante causa nelle Ipotesi di operazlonl straordinarie 

Barrare !a casella se il contribuente ha partecipato ad operazioni straordinarie 3 

Credito dlch\arazione !VAf2012 ceduto 

,00 

Riservato al soggetto non residente nelle Ipotesi di pasugglo da rappresentante fiscale a Identificazione diretta e viceversa 

Indicare la partita IVA relativa all'Istituto in precedenza adottato 
~~~~~~~~~~~~-~~~~~~~~~~~-

VA2 Indicare !I codlce dell'attività svolta CODICE ATTIVITÀ 
1 6 9 1 O 1 Q 

~~~~~~~~--~~~~~~~~~~~~~-

Riservato ai curatori fammentari e al commissari llqu!datorl (da compUare soltanto per l'anno dl Inizio della procedura) 
VA3 ____ __,____[l_ __ _ Barrare la casella se il modulo è relativo all'attività della prima frazione d'anno 

Riservato allo società di gest!ona dal rtsparrnlo (art. 8, 0.L 351/2001) 

VA4 Denominazione del fondo ' Numero Banca d'Italia 
2 

Partita !VA della società di gestione del risparmio sostituita 

Terminal! par Il servizio radlomob!la di telacomunlcax!ona con detrulona 5Uperk>re al 50% 

Totale Imponibile 
VAS 

Acquisti apparecchiature ,00 

Setv!Zl dl gestione ,00 

VA
10 

Riservato al soggetti che hanno usufruito di agavolazlonl per eventi ecoozlonall 

Indicare Il codice desunto dalla "Tabatla eventi eccezionali" delle istruzioni 

VA11 
Maggiori corrlspetlivl per effetto dell'adeguamento ai parametri per Il 2011 

{imponibile e imposta) 

VA
12 

Riservato alr Indicazione di eccedenze di credito di società ex controllantl da garantire 

,00 

Eccedenza di credilo di gruppo relativa all'anno Importo compensato nell'anno 2012 
2 

VA13 Operazioni effettuate nei confronti di condomini 

Totale Imposta 

VA
14 

Reg!me per l'Imprenditoria giovanile e lav0f'Btor1 In mobUltà (art. 27, commi 1 e 2, D.L 9812011) 

Barrare la caseHa se sì tratta dell'ultima dichiarazione in regime ordinario IVA 

Rettifica della detrazione art. 19-bls2 

VA15 Società non operative 

dice isca e 

VA20 Denominazione operatore finanziario 

' 

VA21 

VA22 

VA23 

VA24 

VA25 

VA26 

ice 1 1 enti icazwne isca e estero 

Tfpo d! rapporto 
• 



.BLUMARO 1 BLUNNO MARCO 

QUADROVC 
ESPORTATORI EO~TOR! 
ASSIMILATI 

ACQUISTI E IMPORTAZIONI 
Sa.IZA APPUCAZIONE 
Da.L'IMPOSTA SUL VALORE 

~ AGGIUNTO Ra.ATIVI A TUTTE 
..... L.EATTIVITA' ESffiC!TATE 
o 
o 
O> 
m 
N 

s 
13 

CODICE FISCALE 

MODELLO IVA 2013 
Periodo d'imposta 2012 

[_B L N M R e 6 6 s 1 6 E 7 s 3 I 

QUADRI VC-VD 
ESPORTATORI E OPERATORI ASSIMILA.TI, Mod. N. 
CESSIONE DEL CREDITO IVA 1 (Art. 8 D.L n. 351/2001) 

PLAFOND UTILIZZATO ANNO IMPOSTA 2012 ANNO IMPOSTA 2011 
1 ALL'INTERNO O PER 2 ALL'IMPORTAZIONE 3 VOLUME D'AFFARI ESPORTAZIONI 5 VOLUME D'Aff'ARI ESPORTAZIONI 
ACQUISTI INTRACOM. 

VC1 G8'1 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

_v_c_'~-FBJ~~~~~~~~-·00~~~~~~-"'o~o~~~~~~-''~oo'-~~~~~~~·0~0~~~~~~~·0~0~~~~~~-''~o~o 
VC3 MAR ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

VC4 APR ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

VC5 MAG ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

VC6 GIU ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

VC7 LUG ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

VCS AGO ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

VC9 SET ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

vc10 on .oo ,oo .oo .oo ,oo ,oo 
VC11 NOV 

_v_c_12~_0_1_c~~~~~--~~·-o~o~~~~~~~·o~o~~~~~~~·o.o __ ~~~~~-~·-o_o~~~~~~~·o_o~-
vc13 TOTALE ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

VC14 
PLAFOND DISPONIBILE AL 1 • GENNAIO 2012 

··-.. -·--_:9~ 
,00 

,00 

,00 

u 
f:J QUADROVD 

Metodo adottato per la determinazione del plafond per Il 2012 2 O SOLARE. O MENSILE 
--~c--,-~~~~v~o-1-~T~D=r=A~L~E=c=RED==-1·rocEDUTO~~-~~~~~~--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-~~~~~~~-.-o-o-

·1 
~ 
E 

CESSIONE OB.. CREDITO IVA 
DA PARTE Da.LE SOC!E'TÀ 
O! GESTIONE oa RISPARMIO 
{Art, 8 O.L n. 35112:001) 

Sez. 1 - Società 
cedente - Senco 
società o enti 
cessionari 

41 Sez. 2 • Società o 

·1 
• 

ente cessionario . 
Benco società cedenti 

VD2 1 

VD3 

VD4 

VD5 

VD6 

VD7 

VD8 

VD9 

VD10 

VD11 

VD32 

VD33 

CODICE FISCALE IMPORTO 

CODICE FISCALE IMPORTO 

CODICE FISCALE IMPORTO 

,00 VD12 
1 

,00 

,00 VD13 ,00 

,00 VD14 ,00 

,00 VD15 ,00 

,00 VD16 ,00 

,00 VD17 ,00 

,00 VD18 ,00 

,00 VD20 ,00 

,00 VD21 ,00 

CODICE FISCALf IMPORTO 

,00 VD41 
1 

,00 

,00 VD42 ,00 

,00 VD43 ,00 

VD34 ,00 VD44 ,00 

VD35 ,00 VD45 ,00 

VD36 ~~~~~~~~~·_00~v_o_•_•~~~~~~~--~~~~~~~~~~~~~~~·o_o_ 
VD37 ,00 VD47 ,00 

VD38 ,00 V048 ,00 

VD39 ,00 VD49 ,00 

VD40 ,00 VD50 ,00 

vo~-:~:_A_L_E_C_~ITJ ___ ~~i:r_u_n __ , _____ "''"--------·-·-- ------ -·-------··-·----· ,, ---~?E_ 
VD52 Eccedenza a credito risultante dalla dichiarazione precedente (da V056 della dichiarazione relativa al!' anno 2011) ,00 

VD53 Totale eccedenze (VD51 + VD52) 00 
VD54 Importo utilizzato in diminuzione de-, -,.-,-.,-m-,-,~ll-IV-A----------------------------~---~:0-0 

VD55 Importo utilizzato in compens_~_''-"-'-"-'-' m_o_d_•_llo_F2_4 _____________ ~-----------------·~0_0 
V056 Eccedenza a credito ,00 



.BLUMARO 1 BLUNNO MARCO 

QUADRO VE 
OErERM!NAZIONE oa 
VOLUME O'Al'FARI E 08..L.A 
IMPOSTA RELATIVA Alil 
O?ERAZlONI IMPONIBILI 

'6 Sez. 1 - Conferimenti 
.3 di prodotti agricoH e 

0 cessioni da agricoltori 
g; esonerati (in caso di 
co superamento di 1 /3) 

"' 
ò 
e 

j Sn. 2 • Operazioni 
ro imponibili agricole 
5 e operazioni imponibili 

commerciali o 
~ professionali 

~ 

CIÌ Soz. 3 ·Totale 
~ imponibile e imposta 

8 
~ Sez. 4 ·Altre operazioni 

{i 

1 lf. Sez. 5-Volumed'affari 

CODICE FISCALE 

MODELLO IVA 2013 
Periodo d'imposta 2012 

IB L N M R e 6 6 s 1 6 E 7 s 3 r I 

QUADRO VE 

OPERAZIONI ATTIVE 
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI 

Mcd. N. 

Passaggi a cooperative e ad altri soggetti di cui al 2' comma !ett. e) 
art. 34 di beni di cui alla 1• parte della tabella A allegata al D.P.R 633/72 
e cessioni degli stessi beni da parte di agricoltori esonerati che abbiano 

VE1 

VE2 

VE3 

V"4 

VE5 

VE6 

VE7 

VE8 

VBI 

superato il limite di 1/3 (art. 34 comma 6), distinti per aliquota d'Imposta 
corrispondente alla percentuale di compensazione, tenendo conto delle variazìoni 
di cui all'art. 26, e relativa imposta 

VE20 Operazioni imponibili diverse dalle operazìonl di cui alla sezione 1 
-- distinte per allquota, tenendo conto delle varlazìoni di cui all'art. 26, 
~~ e relativa Imposta 

VE22 

VE23 TOTALI (somma dei righi da VE1 a VE9 e da VE20 a VE22) 

VE24 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (Indicare con il segno+ I - ) 

VE25 TOTALE{VE23 ± VE24) 

Operazioni che concorrono alla formazione del plafond 

Esport&Jonl Cessioni lntracomunitarie 

VE30 ,00 

Cossionl verso San Marino 

,00 

IMPONIBILE % 2 

,00 4 

,00 

,00 7,3 

,00 7,5 

,00 '" ,00 8,5 

,00 8,8 

,00 12,3 

,00 4 

,00 10 

4 34 O.oo 21 

4 34 O.oo 

,00 

VE31 Operazioni non imponiblli a seguito di dichia_c=_·'-"-'-'-'-'"-'-'-"'-'-------------·-----~·OcO_ 
VE32 Altre operazionl non imponibili ,00 

VE33 Operazioni esent! (art. 10) 

Operazioni con applicazlone del reverse charge 

Cessioni di rollami e altri materiali di recup!l(O Cenloni di oro e argonto puro 

-----· ----~·o_o ______________ .o_o_ 
VE34 Subappalto nel sonore od ile Cosslone di fabbricati 

,00 ,00 

Cessioni di !elefonl cellulart Cessioni di mlcroproc<)$$()ti 

,00 ,00 

VE35 Operazioni non soggette all'imposta effettuate nei confronti dei terremotati 

Operazioni effettuate nell'anno ma con imposta esigibile In anni successivi 

VE36 art. 7, deere10 legge n. 18512008 alt. 32·bls, decreto legge n, 6312012 

,00 ,00 

VE37 (mano) Operazioni effettuate In anni precedenti ma con imposta esigibile nel 2012 

VE38 (meno) Cessioni di beni ammortizzabili e passaggi Interni 

VE.3 9 Prestazioni di servizi rese a 
committenti comunitari {art. 7-ter) 

VE40 VOWME D'AFFARI (somma doi nghi VE23 e da VE30 a VE36 meno VE37 a VE38J 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

4 34 0.oo 

IMPOSTA 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

911.oo 
911.oo 

,00 

911.oo 



.BLUMAROl BLUNNO MARCO 

CODICE FISCALE 

MODEi.LO IVA 2013 
Periodo d'imposta 2012 

IB L N -.M R e 6 6 s 1 6 E 7 s L.J 

~ 
o 
o 
m 

"' N 

QUADRO VF 

OPERAZIONI PASSIVE 
E IVA AMMESSA 
IN DETRAZIONE 

SEZ. 1 • Ammontare 
degll acquisti effettuati 
nel tenitorio dello 
Stato, degli acquisti 
fntracomunltari 
e delle Importazioni 

VF1 

VF2 

VF3 

VF4 

VF5 

VF6 

VF7 

VF8 

QUADROVF 
OPERAZIONI PASSIVE 
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE 

Acquisti e importazioni imponibili {esclusi quelli di cui 
ai righi VF17, VF18 e VF19) distinti per aliquota d'imposta 
o per percentuale di compensazione, tenendo conto 
delle variazioni di cui all'art. 26, e relativa Imposta 

Mod. N. 

IMPONIBILE % 

,00 2 

,00 4 

,00 7 

,00 7,3 

,00 7,5 

,00 8,3 

,00 8,5 

,00 8,8 

IMPOSTA 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

VF9 ,00 10 ,00 
·-·----- --·---··---"~-~---------~ 

VF10 

VF11 

VF12 Acquisti e importazioni senza pagamento d'imposta, con utilizzo de! plafond 

VF13 Altri 11CQ1.1isll non lmponlblll, non roggattl ed imposta o rotativi ad alcuni rogiml speciali 

,00 12,3 

2 5 7 5.oo 21 

,00 

,00 

VF14 Acquisti esenti {art. 10) e importazioni non soggette all'imposta ,00 

VF15 Acquisti da soggetti di cui all'art. 27, commi 1 e 2, decreto-legge 98/2011 ,00 

VF16 Acquisti e Importazioni non soggetti all'imposta effettua_1_1 _"-'-'-"-"_m_o_1_,_11 ______________ ~,0_0_ 

VF17 Acquisti e importazioni per i quali la detrazione è esclusa o ridotta (art. 19-bìs 1) 12 6 5.oo 
·~~~~~~-=~~ 

VF18 Acquisti e Importazioni per! quali non è ammessa la detrazione ,00 

VF19 Acquisti registrati nell'armo ma con detrazione dell'imposta differita ad anni successivi1 00 
~~~~~~~~·~ 

art. 7, decrato·lcggo n. 18512008 art. 32·bls, docroto·logge n. 8312012 

,00 ,00 

VF20 (meno) Acquisii registrati negli anni precedenti ma con Imposta esigibile nel 2012 ,00 

.oo 
5 41.oo 

.. lf!..Ll_Qo_o --· -~-._5_4_1_.oo. SEZ. 2. Totale acquisti VF21 TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI 
e Importazioni, totale ----·--·---------·--·- ··----~--· .. -----·-·-·-----·· 
imposta, acquisti VF22 Variazlonl e arrotondamenti d'Imposta {Indicare con Il segno+ f - ) 

lntracomunltari, VF23 TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF21 colonna 2 ± VF22) 
'E Importazioni e acquisti 

:~ da San Marino 

1 
• 

I 
• 

Acquisti lntracomunltari 

VF24 
lmportazloot 

Acquisti da San Marino 
----

Ripartizione totale acquisti e Importazioni (rigo VF21): 

Imponibile 

,00 

Imponibile 

,00 

con pagamento IVA 

,00 

+l,oo 
542.oo 

Imposta 

.oo 
Imposta 

,00 

senza pagamento IVA 

.oo 

"' ~ VF25 Beni ammortizzabili 
Beni destinati alla rivendita ovvero 

2 Beni strumentali non ammortizzabili ~ alfa produzione di beni e servlZi Altri acquisti e importazioni 

o 
~ 
~ SEZ. 3 • Determinazione 
;;; 
~ 

dell'IVA ammessa In 
detrazione 

I 
i!: SEZ.3-A 
;; 

Operazioni esentì 

I 

,00 ,00 ,00 

VF30 METODO UTILIZZATO PER lA DETERMINAZIONE DELL'iVA AMMESSA IN DETRAZIONE 

agenzie di viaggio 1 associazioni operanti in agricoltura 

beni usati 2 spettacoli viaggianti e contribuenti minori 

operazioni esenti 3 attività agricole connesse 

agriturismo 4 imprese agricole 

Imponibile 

VF31 Acquisti destinati alle operazioni lmponlblll occaslonall ,00 

VF32 Sa per l'anno 201 2 sono state effettuate esclusivamente operazioni esenti barrare la casella 

VF33 Se per l'anno 2012 ha avuto effetto l'opzione di cui all'art. 36-bls barrare ta casella 

VF34 

Dati per U calcolo della percentuale di detrazione 

Opentilonl esenti relative all'oro 
da !nvei;llmnnto O!feltl.la!e dal soggll\ti 

di cui all'art. 19, co. 3, lo!L d) 

,00 

Seni ammortizzabili e passaggi Interni asen11 

,00 

Operazioni esenti art. 19, co. 3, lo!!. n-bls) 

Operazicni esontl di cui ai nn. da t a 9 
dell'art. 10 non n·en1rant1 nell'atllvlt\\ propria 

dell'impresa o accessorie ad openWoni lmponlblli 

' ,00 

OperMoni non roggelle 

,00 

Operazioni esenti di cui all'art. 10, 
n. 27.qulnqules 

,00 

Operazioni non GOggetto di cui all'art. 74, co. 1 

,00 

,00 Percentuale do dalrazfona (arrntonda!o all'umlà più prossima) 
- ·-· -----·~··.,··-·-·-----·· ""····-·--------------···-·--··----·-

VF35 IVA non assolta sugli acquisti e importazioni Indicati al rlgo VF12 

IVA detraibile per gli acquisti relativi all'oro effettuati dal soggetti dlversl dal produttori 
VF36 

e trasformatori ai sensi dell'art. 19, comma 5 bis 

VF37 IVA ammessa In detrazione 

3840.oo 

5 

6 

7 

8 

Imposta 

,00 

,00 

,00 

,00 



.BLUMAROl BLUNNO MARCO 

CODICE FISCALE B L N M R e 6 6 s 1 6 E 7 8 3 rl 

SEZ.3·8 IMPONIBILE IMPOSTA 

Imprese agricole {art. 34) VF38 Riservato alle Imprese agricole miste. Totale operazioni ìmponiblli diverse ,00 ,00 

'5 
3 
o 
o 
O> 
~ 
N 

g 

~ 
gsEZ.3·C 

Casi particolari 

,00 2 ,00 VF39 

VF40 

VF41 

VF42 

VF43 

VF44 

VF45 

VF46 

VF47 

_________ :.:·'.:.'-''-------~-·00 

Operazioni Imponibili agricole di cul alfe sezioni 1 e 2 del 
quadro VE distinte per percentuale di compensazione, al netto delle 
variazioni in diminuzione, per la determinazione dell'IVA 
detraibile forfettariamente 

VF48 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno+ /.) 

VF49 TOTALI Somma algebrica dei righi da VF39 a VF48 

VF50 IVA detraibile Imputata alle operazioni di cul al rigo VF38 

VFS
1 

Importo detraibile per le cessioni, anche intracomunitarie, del prodotti agricoli di cui all'art. 34, primo comma, 

effettuate ai sensi degli articoli 8, primo comma, 38 quater e 72 

VF52 TOTALE IVA ammassa In detrazione (VF49+ VF501' VF51} 

OcCMlonale effettuazione di O?Orazlonl esenti ovvero dt operulonl lmponlblll 

,00 7 ,00 

,00 7,3 ,00 

,00 7 ,s ,00 

,00 8,3 ,00 

,00 8,5 ,00 

,00 8,8 ,00 

,00 12,3 ,00 

,00 

,00 
,00 

,00 

·-~~-~-·--··O! 
,00 

Se le operazioni esenti effettuate sono occasionali ovvero riguardano esclusivamente operazioni di cui ai nn. de 1 e 9 

VFS
3 

dell'art. 10, non rientranti nell'attività propria dell'impresa o accessorie ad operazioni Imponibili barrare la casella 
,O 

Se le operazlonl Imponibili effettuate sono occaslonall barrare la casella 

VFS
4 

Se sono state effettuate cessioni occasionali di beni usati con l'applicazione 

del regime del margine (O.l. n. 4111995) barrare la case!la 

Riservato alle imprese agricole 

VFSS Operazioni occasionali rientranti nel regime previsto 
dall'art. 34-bis per le attività agricole connesse 

Imponibile 

2 

o 
Imposta 

,00 ,00 
-~~~~~~~~~~~ 

SEZ. 4 

JVA ammessa 
in detrazione 

VFS6 TOTALE rettifiche {indicare con il segno"'/.} 

VF57 IVA ammessa In detrazione 

,00 

542.oo 
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• 

QUADRO VJ 
OETERMINAZIONE 
OB.L'IMPOSTA RELATIVA 
A PARTICOLARI TIPOLOGIE 
DI O?ffiAZ!ON! 

QUADROVH 
LIQUIDAZIONI 
PERIODICHE 

Sez. 1 - Liquidazioni 
periodiche riepilogative 
per tutte le attività 
esercitate ovvero 
crediti e debiti trasferiti 
dalle società contro!-
lanti e controllate 

~ Sez. 2 - Versamenti 
ci immatricolazione auto UE 
!:! 
~ 

~ 

~ QUADROVK 
~ SOCIETÀ CONTROUANTI 
~ ECONTROUATE 

l 
;; 

I 
Sex. 1 • Dati generali 

Sax. 2 - Determinazione 
dell'eccedenza 
d'imposta 

Sez. 3 - Cessazione 
del controllo in corso 
d'anno 
Dati relativi al periodo 
di controllo 

SOTIOSCRIZIONE DB..l.'affE 
O SOCIETÀ CONTROUANTE 

CODICE FISCALE 

MODELLO IVA 2013 
Periodo d'imposta 2012 

VJ1 

VJ2 

ls L N M Re 6 6_S 1 6 E 7 8 3 rJ 
QUADRI VJ·VH·VK 
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI, 
LIQUIDAZIONI PERIODICHE, I. . I 
SOCIETA' CONTROLLANTI E CONTROLLATE Mod. N. lQ_1_j 

Acquisti di beni provenienti dallo Stato Città del Vaticano 
e dalla Repubblica di San Marino - art. 71, comma 2 - (!nc!usl acquisti di oro 
industriale, argento puro e beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8) 

Estrazione di beni da depositi !VA (art. 50-bìs, comma 6, D.L n. 331/1993) 

IMPONIBILE 

,00 

M 

IMPOSTA 

M 
,00 

VJ3 ,00 ,00 Acquisti di beni e servizi da soggetti non residenti ai sensi dell'art. 17, comcmc'cc'-----------·-'""-----------= 

VJ4 

VJ5 

Operazioni di cui all'art. 74, comma 1, lett. e) 

Provvigioni corrisposte dalle agenzie di viaggio ai loro intermediali 

(art. 74-ter, comma 8) 

VJ6 Acquisti all'interno di beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

VJ7 Acquistl all'interno di oro industriale e argento puro (art. 17, comma 5) ,00 ,00 
····-··-··-------···--- - ---···---- ----~----·-----· ·--------

VJ8 Acquisti di oro da Investimento Imponibile per opzione (art. 17, comma 5) ,00 ,00 

VJ9 
Acquisti lntracomunltari d! beni (Inclusi acquisti di oro industriale, 
argento puro e beni d! cui all'art. 74, commi 7 e 8) 

VJ10 Importazioni di beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8 
senza pagamento dell'IVA in dogana (art. 70, comma 6) 

VJ11 Importazioni di oro industriale e argento puro senza pagamento dell'IVA 
in dogana (art. 70, comma 5) 

VJ
12 

Acquisti di tartufi da rivenditori dilettant! ed occaslonali non muniti di partita !VA 
(art. 1, comma 109, legge n. 311/2004) 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 .oo 

,00 ,00 

VJ13 Acquisti di servizi resi da subappaltatori ne·-'-"-'-'°-'-'-"'-"'_(•_rt_._1_1_,_,_om_m_•_6_,_1_01_1._o_l __________ _c•coco ___________ "'ococ 
VJ14 Acquisti di fabbricati (art. 17, comma 6, lett. a-bis) ,00 ,00 

_v_J_1_s_A_'_'~"-"-'-"-'-'-''-"-'-"-'-"-"-"-''-''c(_•rt_._1_1_._,_o_m_m_o_6_, -''-"-·-'cl ____________________ c,oco __________ _.c'OO 

VJ16 Acquisti di microprocessori (art. 17, comma 6, lett. c) ,00 .00 

VJ17 TOTALE IMPOSTA {somma dei righi da VJ1 a VJ16) ,00 

CREDITI DEBlTf 

VH1 ,00 
----· 

VH2 ,00 

VH3 ,00 

VH4 ,00 

VH5 ,00 

VH6 12 6.oo 

VH13 Acconto dovuto 

VH20 ,00 VH21 

VH24 ,00 VH25 

VH26 ,00 VH29 

Partila Iva 
VK1 

VK2 Codice 

R.-N.,i.m<>n\o CREDIT! 

,00 VH7 ,00 

,00 VH8 

8 8.oo 
------~·00 

3 4.oo VH9 

,00 VH10 ,00 

,00 VH11 ,00 

,00 VH12 ,00 

··-,00 VH14 Subfornitori art. 74, comma 5 

,00 VH22 

,00 VH26 

,00 VH30 

DATI 08.LA CONTROLLANTE 

Ultimo mese 
di controllo Denom!nazlone 

,00 

,00 

,00 

VK20 Totale deì credili trasferiti ·---------"'OcOc_V_K2_4_Eo_o_edenza di credito compensata 

VK21 Totale dei debiti trasferiti 

VK22 Eccedenza di debito (VK21 - VK20} 

VK23 Eccedenza di credito (VK20 - VK21) 

VK30 IVA a debito 

VK31 IVA detralblfe 

VK32 lnteressl dovuti per le liquidazioni trimestrali 

VK33 Crediti d'Imposta utillzzatl nelle liquidazioni perìodlche 

VK34 Versamenti a seguito di ravvedimento 

VK35 Versamenti ìntegrativi d'imposta 

VK36 Acconto riaccreditato dalla controllante 

Firma 

,00 VK25 Eccedenza chiesta a rimborso dalla conuollante 

,00 VK26 Crediti di Imposta utilizzati 

,00 VK27 Interessi trimestrali trasferiti 

DEBITI 

,00 

,00 

,00 

,00 

_______ , __ .o_o 
,00 

VH23 

VH27 

VH31 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,oo 
.oo 
.DO 

,00 

,00 

,00 
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QUADROVL 
UQU!OAZIONE 08.l.' IMPOSTA 
ANNUALE 

Saz. 1 - Determinazione 
dell'IVA dovuta o a 

'6 credito per il periodo 
q __. d'imposta 
o 
o 
m 
w 
N 

g 

Sez. 2 - Credito 
anno precedente 

2 Sez. 3 - Determinazione 
- dell'IVA a debito 
~ o a credito relativa 

5 :st~r~i~a~e attivité. 

.,,; 
"­
ui 

~ 
~ QUADRI COM PfLA TI 

j 
;;; 

j 

CODICE FISCALE 

IB L N M R C 

QUADROVL 
LIQUIDAZIONE DB.l.'IMPOSTA ANNUALE 
QUADRI COM PILA. TI 

MODBJ.O IVA 2013 
Periodo d'imposta 2012 

E 7 ~8~3~r~I 

Mod. N. 

DEBITI CREDITI 

~=~ __ 1_v~. a debito (som~.~-~~~--V_E2_5_e -~~.1_1_1 ___ ,_, ________________________ 2_1.1:oo __ 
VL2 IVA detraibile (da rigo VF57) 5 4 2.oo 

'-----------------------:~c-------~~-
VL3 IMPOSTA DOVUTA (Vl1 -VL2) 3 6 9.oo 

ovvero 

VL.4 IMPOSTA A CRBJITO (VL2 - VL1) 

VlB Credito risultante dalla dichiarazione per il 2011 o credito annua/e non trasferibile(") ,00 

VL.9 Credito compensato ne_l_m_o_d_.,_lo_F2_4 __________________________ ~~------------

VL1 O Eccedenze di credito non trasferibile (') 

CREDITI 

VL.20 Rimborsi infrannuali richiesti {art. 38-bls, comma 2) 

VL.21 Ammontare dei crediti trasferiti(") 

VL22 Credito IVA risultante dai primi 3 trimestri del 2012 compensato nel mod. F24 

VL.23 Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali 

VL.24 V(!f$31Tlroti auto UE affenuatl noO'anno ma relrrtlvl a cessioni da affolluare In anni soccossivi 

VL25 Trasferimenti anno precedente restituiti dall_'_'-'-"-''_01_"_"_"--------------------------------'co_o 

VL.26 Eccedenza credito anno precedente ,00 

_v_L2_7 __ c_"_''"-'-'_;,_h_;~_,_,_,_rim_b_"_'_'_;"_'"_"_;_,_'"-"-'"-'_; _oo_m_'"-'-'_';_1,_;_,_,_,_.,_~_;,_"_'_'_"_'"_it_,_,_; _d_;,_;.,_,_,_,_w_,_n_;,_;, _________________ ,oo 

VL28 
Credill d'imposta utilizzati nelle llquldazloni periodiche e per l'acconto 

di cui rìceouti da società di gestione del risparmio 2 oo 
----------------------------~' 
VL29 Ammontare versamenti periodici, da ravvedimento, interessi trimestrali, acconto 

di cui versamenti auto UE 
effettuati in anni precedenti ma relativi 

a cessioni effettuate nell'anno 

,00 

VL30 Ammontare dei debiti trasferiti(") 

VL31 Versamenti integrativi d'imposta 

VL32 IVAAOEBIT0[(VL3+ rjghidaVL20aVL24)-(VL4+ righidaVL25aVL31)] 

ovvero 

Vl33 1VAACRB>ITO[(VL4+ righldaVL25aVL31)·{\IL3+ righldaVL20aVL24)) 

Vl34 Crediti d'Imposta utilizzali In sede dl dichiarazione annuale 

VL.35 Crediti ricevuti da società dì gestione del risparmio utilizzati in sede di dichlarazlone annuale 

VL.36 Interessi dovuti !n sede di dichiarazione annuale 

VL37 Cradl!o caduto da societé di gestione d(ll Msparmlo al s&nul d(lll'aM. 8 dal O.L. n. 35112001 

VL38 

VL39 

VL40 

TOTALE IVA DOVUTA (\IL32 • VL34 - VL35 ""VL36) 

TOTALE IVA A CREDITO (VL33 - VL37) 

Versamenti effettuati a seguito di utilizzo in eccesso del credito 

VA ve VD VE VF VJ 

X X X 

VH 

X 

VK 

di cul sospesl 
per eventi eccezionali 

,00 

2 82,oo 

3,oo 
,00 

2 8 5,oo 

VL VT 

X X 

vx vo 

X 

,00 

8 8,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

(") Le diciture in corsivo riguardano soltanto le societé. controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazione dell'IVA di gruppo di cui all'art. 73 u.c. 
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• 

QUADROVT 
$e>AAATA INOIC>.ZlONE 
(laJJ.;QPSIAZIONI l:fl'ITT'TUATE 
N0 CONFRONTI DI CONSUMATORI 
ANAUESOGGErflfllA 

QUADROVX 
~ DETERMINAZIONE 

-~~ DEl..L' IVA DA 
VERSARE O 
DEI.CREDITO 

'"' D'IMPOSTA 

~ 

~ Per chi presenta la 
:;::: dichiarazione con più 
~ moduli compilare solo 
""" nel modulo n. O 1 

~ 

1 
~ 
• 

I 

VT1 

VT2 

VT3 

CODICE FISCALE 

MODELLO IVA 2013 
Periodo d'imposta 2012 

[s L __ N M R e 6 6 s 1 6 E 7 8~ 
QUADRI VT -VX 
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE 
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA, 
DETERMINAZIONE DELL'iVA DA VERSARE O A CREDITO 

Rlpartb:lone delle operazioni 
lmponlblll effettuate nel confronti 
di consumatori flnall e di soggetti 
titolari di partita IVA 

Totale operazioni imponibìli 

Operazioni imponibili verso 
consumatori finali 

Operazioni imponibili verso 
so etti IVA 

1438.oo 

2 902.oo 

Operazioni imponibili verso 
consumatori finali 

Totale imposta 

' 
Imposta 

Imposta 

911.oo 

302.oo 

60 9.oo 

Imposta 

Abruzzo ,00 ,00 

Basilicata ,00 ,00 
··--------

VT4 Bolzano ,00 .oo 
VTS Calabria ,00 .oo 
VT6 Campania ,00 .oo 
VT7 8nllla Romagna _________________________________ .oo .oo 
vra Friuli Venezia Giulia 

---~·-'-'---------------- ,00 
VT9 Lazio 

-------------------------~·'-'------------------·'' 
VT10 Liguria AO ~ 

VT11 Lombardia ,00 ,00 

VT12 Marche ------------~1~4"'3"'8-.oo------------,300-0~2.oo 

VT13 Molise ,00 ,00 

VT14 Piemonte 

VT15 Puglia c=-cc------------------------------~·''---------------~·'~' 
VT16 Sardegna 

VT17 Sicilia 
-------

VT18 Toscana 

VT19 Trento 

VT20 Umbria 

VT21 Valle d'Aosta 

VT22 Veneto 

VX2 IVA a credito {da ripartire tra! righi VX4, VX5 e VX6) o da trasf&rlro (-) 

VX3 Eccedenza di versamento {da ripartire tra l righi VX4, VX5 e VX6) 

VX4 Importo di cui si richiede i! rimborso 

2 
di cui da liquidare mediante procedura semplificata 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 -·-'~-~ 
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Causale del rimborso :a Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso :a Contribuenti Subappaltatori Attestazione delle socleté e degli enti operativi 

Contribuenti virtuosi Importo erogabile senza garanzia 8 

VXS Importo da riportare in detrazione o in compensazione 

VX6 Importo ceduto a seguito di opZione 
per il consolidato fiscale 

Codice fiscale consolidante 

,00 

,00 

,00 

(")Le diciture in corsivo riguardano soltanto le societé controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazione dell'IVA di gruppo di cui all'art. 73 u.c. 
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QUADROVO 
COMUNICAZIONI 
OEU..E OPZIONI E REVOCHE 

Sez. 1 - Opzioni, 
rinunce e revoche agli 

'6 effelli dell'imposta 
.9 sul valore aggiunto 

o 
o 

"' © 
N 

'! 
"' ~ 
• 
-~ 

~ 
• 
M 
~ 

!§ Sez. 2 - Opzioni e 
..- revoche agli effetti 
~ delle imposte 

sui redditì 

V01 

V02 

V03 

V04 

V05 

V06 

V07 

voa 

V09 

V010 

V011 

V012 

V013 

V014 

V015 

V020 

V021 

V022 

V023 

V024 

V025 

CODICE FISCALE 

QUADROVO 
OPZIONI 

MODa..LO IVA 2013 
Periodo d'Imposta 2012 

Mod. N. 

Art. 19 bis 2 - comma 4 - RETTIFICA DETRAZIONE PER BENI AMMORTIZZABILI 

LlQUlDAZIONI TRIMESTRALI (art. 7, D.P.R n. 542/1999) 

AGRICOLTURA 

- Art. 34, comma 6: Soggetti esonerati 

-Art. 34, comma 11: Applicazione del regime ordinario !VA 

-Art. 34-bis: Applicazione del regime ordinario IVA 

Art. 36 - comma 3 - ESERCIZIO O! PIÙ ATIIV!TÀ 

Art. 36 bis - DISPENSA DAGLI ADEMPIMa-JT! PER LE OPERAZIONI ESENTI 

Art. 74 - comma 1 - EDITORIA· Applicazione dell'imposta in relazione al numero 
delle copie vendute 

Art. 74 ·comma 6 - INTRATTENIMENTI E GIOCHI -Applicazione del regime ordinarlo IVA 

ACQUISTI lNTRACOMUNITARI -{art. 38, comma 6, D.L. n. 331/1993) 

CESSIONI DI BENI USATI - {art. 36, D.L. n. 41/1995) 

CESSIONI INTRACOMUNITARIE IN BASE A 
CATALOGHI, PER CORRISPONDENZA 
ESIMILI (art. 41, D.L. n. 331/1993) 

CONTRIBUENTI CON CONTABILITÀ PRESSO TERZI 
(art.1, comma 3, D.P.R n. 100/1998) 

Opzioni 

ae DE OK 

comma 3 

20 
FR GB IE 

Art. 10 • n. 11· APFl.ICAZlONE DE.l'IVA singole operazioni tutte le operazioni 

ALLE CESS!ON! DI ORO DA INVESTIMENTO Cedente Opzioni 

Art. 74 quater - comma 5 - APPLICAZIONE oa REGIME ORDINARIO IVA 
PER SPErTACOU VIAGGIANTI E CONTRIBUENTI MINORI 

REGIME IVA PER CASSA 
(art. 32-bis D.L. n. 83/2012) 

REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER LE IMPRESE MINORI 
(art. 18, comma 6, D.P.R n. 600/1973) 

REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER GLI ESERCENTI ARTI E PROFESSIONI 
(art. 3, comma 2, D.P.R n. 695/1996) 

2 

DETERMINAZIONE DB. REDDITO NEI MOD! ORDINARI PER LE ALTRE ATTIVITA' AGRICOLE 
(art. 56-bis, comma 5, D.P.R n. 917/1986) 

DETERM!NAZ!ONE oa REDDITO AGRARIO PER LE SOCIETA' AGRICOLE 
(art. 1, comma 1093, L. n. 2711212006, n. 296) 

DETERMINAZIONE oa REDDITO PER LE SOCIETA' COSTITUITE DA IMf'RS'.IDITORJ AGRICOLI 
(art.1, comma 1094, L. n. 27/12/2006, n. 296) 

DETERMINAZ!ONE 08. REDDITO NEI MOD! ORDINARI PER LE ATTIVITA' AGRICOLE CONNESSE 
(art. 1, comma 423, L. n. 23/12/2005, n. 266) 

Rovooa 

Opzione [Xl 

Rlnul\Cla 

Opzione 3 

Opzione 5 

OpzlOnè 

Opzione 

O""one 

Opzione 

o 
o 
o 
o 

Revoca 2 O 

Revoca 2 

•• ,,.,.,. 4 

Revoca 6 

Rovooa 2 

Rovooa 2 

Rovooa 2 

n 
n 
o 

Revoca 2 O 
comma 6 

'J] 
comma 2 

Revoche 4 O 
comma 6 

50 
LU NL PT SM AT SE 

o ...... ' o Rovooa 2 o 
singole operazioni 

3 lnterme4!arlo o.., ... 4 

Opzione o Rovooa 20 

Opzione o 
Opzione •O Rovooa 20 

o~ Revoca_2_Q 

o ...... o .. vooa 2 o 
Opzione o Rovooa 2 r-1 
Op%ione Rovooa 2 

Rovooa Opzione o 20 
-~~~~~~~~~~~~~-~~~~~~~~~__J_-'-~~~.......J~.L 
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CODICE FISCALE B L N M R e 6 6 s 1 6 E 7 8 3 rl 
Soz. 3 • Opzioni e APPLICAZIONE DlSPOSIZlONI LEGGE N. 398/1991 
revoche agli effetti V030 Determinazione forfetaria dell'IVA e del reddlt! 
sia dell'!VA Opzione .. ,= 2 

che delle imposte 
ASSOCIAZIONI SINDACALI E DI CATEGORIA OPERANTI IN AGRI COL TURA sui redditi V031 Determinazione dell'IVA e de! reddito nei modi ordinari (art. 78, comma 8, L. n. 413/1991) Opzione 1IJ .. ,= 2 n 

V032 AGRITURISMO. Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinari (art. 5, L n. 413/1991) 

I I 1--1 Opzione 1 .. ,= 2 
-----

REGIME FISCALE D! VANTAGGIO PER L'IMPRENDITORIA G!OVANILE E LAVORATORI lN MOBILITA' 

V033 Determinazione dell'IVA e del reddlto nei modi ordinari {art. 27, commi 1 e 2, D.L. n. 98/2011) Opzione 1 D 
'O Opzione per il regime contabile agevolato {art. 27, comma 3, D.L. n. 98/2011) 
3 

Opzione 2 

o 
V034 REGIMECONTAB!LEAGEVOLATO· (art. 27, comma 3, 0.L. n. 98/2011) o D "' Opzione 

w 
N 

CONTRlBUENTl MINIMI - Determinazione dell'IVA e del reddito nel mcdl ordinari 

ò 
(art. 1, comma 96, L. n. 244/2007) 

" V035 Applicazione regime fiscale di vantaggio per l'imprenditoria giovanile e lavoratori in mobilità ""'= D ·o • {art. 27, commi 1e2 D.l. n. 98/2011) 
'6 
"' D ·' Applicazione regime contabile agevolato {art. 27, comma 3, D.l. n. 98!2011) .. ,~ 2 
> 

Sez. 4 • Opzlone 
..,; e revoca agli effetti 

V040 
APPUCAZIONE IMPOSTA SUGU INTPATIENIMENTI NEI MODI ORDINARI Opzione 1 D .. ,= 2 D ~ dell'imposta sugli (art. 4, D.P.R. n. 54411999) 

<li intrattenimenti 

E Sez. 5 - Op;cione 
OETERM!NAZ!ONE DB.LA BASE IMPONJB!LE IAAP DA PARTE DEI SOGGETTI PUBBLICI ;i: e revoca agli effetti D D u dell'IRAP voso CHE ESERCITANO ANCHE ATTIVITÀ COMMEJ!!.CIALI Opzione 1 .. ,= 2 u 

" 
(art.10-bls, comma 2, D.Lgs. n. 446/1997 e successive modificazioni) 

N 

• 


	blunno 1 A
	blunno 2 A
	blunno 3 A



